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23 ADRIANA PASSOS FERREIRA 12/02/2020 6540/2020
24 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 12/02/2020 6572/2020
25 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 12/02/2020 6655/2020
26 ALINE JANUSA TELES MARTINS 17/02/2020 7141/2020
27 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 17/02/2020 7302/2020
28 ANTONIO MANOEL CARDOSO DIAS 17/02/2020 7321/2020

 
Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação 
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 15/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL, 
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da 
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na segunda entrância decorrente do Edital nº 15/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.108, de 05/02/2020:
 

2º PJ CÍVEL E DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA, DO ADOLESCENTE E DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E DO 
IDOSO DE MARITUBA 

REMOÇÃO - ANTIGUIDADE - PROCESSO Nº 21/2020-CSMP
PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 DANYLLO POMPEU COLARES 06/02/2020 5376/2020
02 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 06/02/2020 5381/2020
03 BRUNO BECKEMBAUER DAMASCENO 06/02/2020 5385/2020
04 DANIEL MENEZES BARROS 06/02/2020 5387/2020
05 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 06/02/2020 5455/2020
06 DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 06/02/2020 5477/2020
07 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 06/02/2020 5487/2020
08 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 06/02/2020 5530/2020
09 DANYLLO POMPEU COLARES 06/02/2020 5549/2020
10 ANDRESA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 06/02/2020 5570/2020
11 LÍLIAN NUNES E NUNES 06/02/2020 5584/2020
12 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 07/02/2020 5630/2020
13 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 07/02/2020 5660/2020
14 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 07/02/2020 5668/2020
15 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 10/02/2020 5950/2020
16 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 10/02/2020 5991/2020

17 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2020 5994/2020
5996/2020

18 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 10/02/2020 6046/2020

19 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 10/02/2020 6063/2020
6094/2020

20 DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 10/02/2020 6075/2020
21 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 11/02/2020 6189/2020
22 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO 11/02/2020 6311/2020
23 SABRINA SAID DAIBES AMORIM SANCHEZ 11/02/2020 6323/2020
24 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 11/02/2020 6356/2020
25 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 11/02/2020 6369/2020
26 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 11/02/2020 6409/2020
27 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 12/02/2020 6525/2020
28 ADRIANA PASSOS FERREIRA 12/02/2020 6541/2020
29 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 12/02/2020 6544/2020
30 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 12/02/2020 6555/2020
31 MÁRCIO LEAL DIAS 12/02/2020 6633/2020
32 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 12/02/2020 6659/2020
33 JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 13/02/2020 6695/2020
34 MARIELA CORRÊA HAGE 13/02/2020 6698/2020
35 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO 13/02/2020 6793/2020
36 RODRIGO AQUINO SILVA 17/02/2020 7039/2020
37 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 17/02/2020 7259/2020
38 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 17/02/2020 7310/2020

 
Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação 
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 16/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL, 
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da 
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na segunda entrância decorrente do Edital nº 16/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34108, de 05/02/2020:

6º PJ DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE SANTARÉM REMOÇÃO - ANTIGUIDADE - PROCESSO 
Nº 22/2020-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO PROTOCOLO
01 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 06/02/2020 5383/2020
02 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 06/02/2020 5453/2020
03 DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 06/02/2020 5480/2020
04 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 06/02/2020 5531/2020
05 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 07/02/2020 5656/2020
06 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 07/02/2020 5666/2020
07 DANIEL BRAGA BONA 07/02/2020 5727/2020
08 RENATA FONSECA DE CAMPOS 07/02/2020 5888/2020
09 VANESSA GALVÃO HERCULANO 10/02/2020 5942/2020
10 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 10/02/2020 5952/2020
11 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 10/02/2020 5957/2020
12 ÉVILIN STAEVIE DOS SANTOS 10/02/2020 6078/2020
13 DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 10/02/2020 6079/2020
14 MARIANA SOUSA CAVALEIRO DE MACÊDO DANTAS 10/02/2020 6086/2020
15 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 11/02/2020 6355/2020
16 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 12/02/2020 6524/2020
17 ADLEER CALDERARO SIROTHEAU 12/02/2020 6549/2020
18 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 12/02/2020 6657/2020
19 ALINE JANUSA TELES MARTINS 1702/2020 7142/2020
20 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 17/02/2020 7303/2020

 
Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação 
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 17/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL, 
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da 
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na segunda entrância decorrente do Edital nº 17/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.108, de 05/02/2020:

5º PJ CÍVEL E DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DO MEIO AMBIENTE, DO PATRIMÔNIO CULTURAL DA HABITAÇÃO E DO 
URBANISMO DE MARITUBA 

 REMOÇÃO - ANTIGUIDADE - PROCESSO Nº 23/2020-CSMP
PROMOTOR DE 

JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 06/02/2020 5384/2020
02 DANIEL MENEZES BARROS 06/02/2020 5386/2020
03 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 06/02/2020 5454/2020
04 ELIANE CRISTINA PINTO MOREIRA 06/02/2020 5463/2020
05 DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 06/02/2020 5478/2020
06 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 06/02/2020 5488/2020

07 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 06/02/2020 5533/2020

08 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 06/02/2020 5568/2020

09 LÍLIAN NUNES E NUNES 06/02/2020 5585/2020
10 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 07/02/2020 5631/2020
11 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 07/02/2020 5665/2020
12 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 07/02/2020 5667/2020
13 DANYLLO POMPEU COLARES 07/02/2020 5711/2020
14 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 10/02/2020 5954/2020

15 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO 
JUNIOR 10/02/2020 5958/2020

16 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2020 5997/2020
17 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 10/02/2020 6045/2020

18 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 10/02/2020 6066/2020
6097/2020

19 DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 10/02/2020 6074/2020
20 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 11/02/2020 6188/2020
21 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO 11/02/2020 6317/2020
22 SABRINA SAID DAIBES AMORIM SANCHEZ 11/02/2020 6320/2020
23 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 11/02/2020 6354/2020
24 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 11/02/2020 6370/2020
25 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 11/02/2020 6410/2020
26 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 12/02/2020 6522/2020
27 ADRIANA PASSOS FERREIRA 12/02/2020 6538/2020
28 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 12/02/2020 6545/2020
29 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 12/02/2020 6556/2020
30 MÁRCIO LEAL DIAS 12/02/2020 6634/2020
31 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 12/02/2020 6651/2020
32 JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 13/02/2020 6696/2020
33 MARIELA CORRÊA HAGE 13/02/2020 6699/2020
34 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO 13/02/2020 6792/2020
35 RODRIGO AQUINO SILVA 17/02/2020 7041/2020
36 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 17/02/2020 7260/2020
37 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 17/02/2020 7311/2020

 
Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação 
de PGJ
Presidente do Conselho Superior


